
Первенство УрФО  

по синхронному плаванию 

  среди   спорсменок  15-18 лет, 13-15 лет, до 13 лет   

  20-24 марта 2019г.   г.Ханты-Мансийск

Название:

42 Первенство УрФО 13-15 лет

# Фамилия, Имя ГР Команда Организация Тренер

1 АНИСИМОВА Ева 2005 ХМАО-Югра -1  СК "Дружба", АУ "ЮграМегаСпорт" С.М. Ахмедова, О.А. Костырко

2 НИКОЛАЕВА Светлана 2005 ХМАО-Югра -1  СК "Дружба", АУ "ЮграМегаСпорт" С.М. Ахмедова, О.А. Костырко

3 ДУДОЛАДОВА Полина 2006 ХМАО-Югра -1  СК "Дружба", АУ "ЮграМегаСпорт" С.М. Ахмедова, О.А. Костырко

4 ГЛАДАРЕНКО Мария 2006 ХМАО-Югра -1  СК "Дружба", АУ "ЮграМегаСпорт" С.М. Ахмедова, О.А. Костырко

5 БУШУЕВА Екатерина 2006 ХМАО-Югра -1  СК "Дружба", АУ "ЮграМегаСпорт" С.М. Ахмедова, О.А. Костырко

6 ТРУБАЧЕВА Надежда 2006 ХМАО-Югра -1  СК "Дружба", АУ "ЮграМегаСпорт" С.М. Ахмедова, О.А. Костырко

7 АБУСАГИТОВА Даяна 2006 ХМАО-Югра -1  СК "Дружба", АУ "ЮграМегаСпорт" С.М. Ахмедова, О.А. Костырко

8 ИЗЮРОВА Дарья 2005 ХМАО-Югра -1  СК "Дружба", АУ "ЮграМегаСпорт" С.М. Ахмедова, О.А. Костырко

9 ЧЕПКАСОВА Софья 2005 ХМАО-Югра -2 МАУ СП СШОР"Олимп" Котова К.А., С.М. Ахмедова, О.А. Костырко

10 ПЕЧЕРКИНА Алена 2004 ХМАО-Югра -2 МАУ СП СШОР"Олимп" Котова К.А., С.М. Ахмедова, О.А. Костырко

11 ЦЕСАРЖ Ксения 2005 ХМАО-Югра -2 МАУ СП СШОР"Олимп" Котова К.А., С.М. Ахмедова, О.А. Костырко

12 ПОТЁМКИНА Ксения 2006 Свердловская область -1 ДС УГМК Капустина Л.Ю. , Мигунова Е.А.

13 ТРЕТЬЯКОВА Мария 2005 Свердловская область -1  ДЮСШ №19 Капустина Л.Ю. Безмельникова О.Ю.

14 ЧЕПЧУГОВА Агата 2004 Свердловская область -1  ДЮСШ №19 Капустина Л.Ю. Безмельникова О.Ю.

15 ЧЕРНУШКИНА Елена 2004 Свердловская область -1 УОР №1 Капустина Л.Ю. Безмельникова О.Ю.

16 ЛЕБЕДЕВА Анастасия 2004 Свердловская область -1 УОР №1 Капустина Л.Ю. Безмельникова О.Ю.

17 РУБЦОВА София 2004 Свердловская область -1 УОР №1 Капустина Л.Ю. Безмельникова О.Ю.

18 ТУМАСОВА Алина 2004 Свердловская область -1 УОР №1 Капустина Л.Ю. Безмельникова О.Ю.

19 ТУМАСОВА Таисия 2004 Свердловская область -1 УОР №1 Капустина Л.Ю. Безмельникова О.Ю.

20 НОВОСЕЛОВА Полина 2005 Свердловская область -1 УОР №1 Капустина Л.Ю. Безмельникова О.Ю.

21 САВКИНА Кристина 2005 Свердловская область -1  ДЮСШ №19 Капустина Л.Ю. Безмельникова О.Ю.

22 ЦЫПЛЕНКОВА Екатерина 2005 Свердловская область -1  ДЮСШ №19 Капустина Л.Ю. Безмельникова О.Ю.

23 ГОМБАЛЕВСКАЯ Карина 2004 Свердловская область -1  ДЮСШ №19 Капустина Л.Ю. Безмельникова О.Ю.

24 БРОННИКОВА Мария 2006 Свердловская область -2 ДС УГМК Капустина Л.Ю. Мигунова Е.А.

25 ЛАВРЕНОВА Александра 2006 Свердловская область -2  ДЮСШ №19 Капустина Л.Ю. Безмельникова О.Ю.

26 КАЛИМУЛЛИНА Алина 2006 Свердловская область -2 ДС УГМК Капустина Л.Ю. Мигунова Е.А.

27 КАЛИМУЛЛИНА Полина 2006 Свердловская область -2 ДС УГМК Капустина Л.Ю. Мигунова Е.А.

28 БЕЛЬКОВА Милана 2006 Свердловская область -2  ДЮСШ №19 Капустина Л.Ю. Безмельникова О.Ю.

29 ВАЛИЕВА Ирина 2006 Свердловская область -2  ДЮСШ №19 Капустина Л.Ю. Безмельникова О.Ю.

30 ВАСИЛЕНКО Валерия 2006 Свердловская область -2  ДЮСШ №19 Капустина Л.Ю. Безмельникова О.Ю.

31 ВЛАСОВА Полина 2006 Свердловская область -2 ДС УГМК Капустина Л.Ю. Мигунова Е.А.

32 ШВЕЦОВА Лика 2006 Свердловская область -2 ДС УГМК Капустина Л.Ю. Мигунова Е.А.

33 ЛУЗИНА Виолетта 2006 Свердловская область -2  ДЮСШ №19 Капустина Л.Ю. Безмельникова О.Ю.

34 КРАЮХИНА Александра 2005 Свердловская область -2  ДЮСШ №19 Капустина Л.Ю. Безмельникова О.Ю.

35 ЧЕРНЫХ Алена 2004 Свердловская область -3 УОР № 1 Капустина Л.Ю.

36 ЧЕРНЫХ Дарья 2004 Свердловская область -3 УОР № 1 Капустина Л.Ю.

37 БАБУШКИНА АНАСТАСИЯ  2006 Тюменскаая область МАУ ДО СДЮСШОР №1 Лобанова Г.О. 

38 ИВАНОВА АНАСТАСИЯ 2005 Тюменскаая область МАУ ДО СДЮСШОР №1 Лобанова Г.О. 

39 КАЙГОРОДОВА МАРИЯ  2006 Тюменскаая область МАУ ДО СДЮСШОР №1 Лобанова Г.О. 

40 ЛЕПЛЯЕВА ЕЛИЗАВЕТА 2006 Тюменскаая область МАУ ДО СДЮСШОР №1 Лобанова Г.О. 

41 МАСЛОВА МАРИНА  2004 Тюменскаая область МАУ ДО СДЮСШОР №1 Лобанова Г.О. 

42 НИЯЗОВА ЛИАНА  2004 Тюменскаая область МАУ ДО СДЮСШОР №1 Лобанова Г.О. 



Первенство УрФО  

по синхронному плаванию 

  среди   спорсменок  15-18 лет, 13-15 лет, до 13 лет   

  20-24 марта 2019г.   г.Ханты-Мансийск

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

21 марта 2019г   (13-15 лет)

Рефери Ахмедова Светлана  ХМАО-Югра

Главный секретарь Костырко Игорь ХМАО-Югра

Группа фигур: Возраст 13-14 (1) КС брг ст.н.

423 Ариана 2,2 1 1

(Ariana)

143 Рио 3,1 2 22

(Rio)

351 Юпитер 2,8 1 12

(Jupiter)

437 Океания 2,1 2 33

(Oceanea)

10,2

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

1 14 ТРЕТЬЯКОВА Мария 2005 Свердловская область -1 72,204

2 26 ПОТЁМКИНА Ксения 2006 Свердловская область -1 71,531

3 9 РУБЦОВА София 2004 Свердловская область -1 68,929

4 12 ШВЕЦОВА Лика 2006 Свердловская область -2 68,131

5 32 ЛЕБЕДЕВА Анастасия 2004 Свердловская область -1 67,945

6 39 ЦЫПЛЕНКОВА Екатерина 2005 Свердловская область -1 67,922

7 11 САВКИНА Кристина 2005 Свердловская область -1 67,410

8 24 НОВОСЕЛОВА Полина 2005 Свердловская область -1 67,294

9 28 КАЛИМУЛЛИНА Полина 2006 Свердловская область -2 66,839

10 8 БУШУЕВА Екатерина 2006 ХМАО-Югра -1 66,820

11 33 ЧЕРНУШКИНА Елена 2004 Свердловская область -1 66,598

12 25 АНИСИМОВА Ева 2005 ХМАО-Югра -1 66,310

13 38 ЛАВРЕНОВА Александра 2006 Свердловская область -2 66,276

14 3 ЧЕПЧУГОВА Агата 2004 Свердловская область -1 66,190

15 35 ЧЕПКАСОВА Софья 2005 ХМАО-Югра -2 66,024

16 15 БЕЛЬКОВА Милана 2006 Свердловская область -2 65,763

17 34 ДУДОЛАДОВА Полина 2006 ХМАО-Югра -1 65,720

18 37 МАСЛОВА Марина 2004 Тюменская область 65,325

19 18 ЧЕРНЫХ Дарья 2004 Свердловская область -3 65,255

20 42 КРАЮХИНА Александра 2005 Свердловская область -2 65,176

21 40 БРОННИКОВА Мария 2006 Свердловская область -2 64,718

22 7 КАЛИМУЛЛИНА Алина 2006 Свердловская область -2 64,563

23 13 ГЛАДАРЕНКО Мария 2006 ХМАО-Югра -1 64,425

24 22 ЧЕРНЫХ Алена 2004 Свердловская область -3 64,257

25 23 ПЕЧЕРКИНА Алена 2004 ХМАО-Югра -2 64,069

26 21 ГОМБАЛЕВСКАЯ Карина 2004 Свердловская область -1 63,931

27 16 ТРУБАЧЕВА Надежда 2006 ХМАО-Югра -1 63,922

28 4 ВЛАСОВА Полина 2006 Свердловская область -2 63,806

29 5 ТУМАСОВА Таисия 2004 Свердловская область -1 63,780

30 41 ЦЕСАРЖ Ксения 2005 ХМАО-Югра -2 63,684

31 31 ВАСИЛЕНКО Валерия 2006 Свердловская область -2 63,635

32 6 ТУМАСОВА Алина 2004 Свердловская область -1 63,037

33 2 ЛУЗИНА Виолетта 2006 Свердловская область -2 62,806

34 29 ВАЛИЕВА Ирина 2006 Свердловская область -2 62,778

35 10 АБУСАГИТОВА Даяна 2006 ХМАО-Югра -1 62,582

36 30 КАЙГОРОДОВА Мария 2006 Тюменская область 62,408

37 1 ЛЕПЛЯЕВА Елизавета 2006 Тюменская область 57,478

38 20 НИКОЛАЕВА Светлана 2005 ХМАО-Югра -1 56,578

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты
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Первенство УрФО  

по синхронному плаванию 

  среди   спорсменок  15-18 лет, 13-15 лет, до 13 лет   

  20-24 марта 2019г.   г.Ханты-Мансийск

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

39 17 БАБУШКИНА Анастасия 2006 Тюменская область 56,061

40 36 ИЗЮРОВА Дарья 2005 ХМАО-Югра -1 55,543

41 19 ИВАНОВА Анастасия 2005 Тюменская область 55,392

42 27 НИЯЗОВА Лиана 2004 Тюменская область 55,094

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты
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Первенство УрФО  

по синхронному плаванию 

  среди   спорсменок  15-18 лет, 13-15 лет, до 13 лет   

  20-24 марта 2019г.   г.Ханты-Мансийск

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

21 марта 2019г   (13-15 лет)

Рефери Ахмедова Светлана  ХМАО-Югра

Главный секретарь Костырко Игорь ХМАО-Югра

БРИГАДА 1 БРИГАДА 2

1 Капустина Лариса  Свердловская обл 1 Еремеева Анна Москва

2 Полякова Ульяна  ХМАО-Югра 2 Александрова Анна Свердловская обл

3 Маслова Анастасия Свердловская обл 3 Лобанова Галина  Тюменская обл

4 Котова Ксения  ХМАО-Югра 4 Хлебникова Полина Свердловская обл

5 Безмельникова Ольга  Свердловская обл 5 Голощук Евгения  ХМАО-Югра

6 Квашнина Ксения  ХМАО-Югра 6 Мигунова Елена  Свердловская обл

7 Пермякова Софья Свердловская обл 7 Токарева Александра  ХМАО-Югра

Группа фигур: Возраст 13-14 (1) КС брг ст.н.

423 Ариана 2,2 1 1

(Ariana)

143 Рио 3,1 2 22

(Rio)

351 Юпитер 2,8 1 12

(Jupiter)

437 Океания 2,1 2 33

(Oceanea)

10,2

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

1 14 ТРЕТЬЯКОВА Мария 2005 Свердловская область -1 73,648 72,204

F1 7,4 7,0 7,0 7,1 7,3 7,1 7,3 15,752

F2 7,4 7,3 6,7 7,5 7,2 7,3 7,3 22,630

F3 7,2 7,0 7,2 7,1 7,4 7,0 7,5 20,104

F4 7,3 7,2 7,0 7,3 7,2 7,3 7,1 15,162

2 26 ПОТЁМКИНА Ксения 2006 Свердловская область -1 72,962 71,531

F1 7,0 6,8 7,0 6,7 7,1 6,9 7,3 15,312

F2 7,3 7,5 7,0 7,5 7,2 7,4 7,2 22,692

F3 7,2 6,9 7,2 7,0 7,2 7,2 7,4 20,048

F4 7,1 7,2 7,0 7,4 7,0 7,2 7,0 14,910

3 9 РУБЦОВА София 2004 Свердловская область -1 70,308 68,929

F1 6,9 6,5 6,6 6,5 6,5 6,6 6,7 14,476

F2 7,2 7,2 6,9 6,8 7,0 7,0 6,9 21,700

F3 7,2 6,7 6,7 6,8 7,1 7,1 7,0 19,432

F4 7,0 7,2 6,7 7,0 7,0 7,0 7,0 14,700

4 12 ШВЕЦОВА Лика 2006 Свердловская область -2 69,494 68,131

F1 6,9 6,9 6,8 6,6 6,6 6,8 6,7 14,872

F2 6,8 6,7 6,6 6,9 6,8 7,1 7,0 21,204

F3 6,9 6,7 6,9 6,8 6,8 6,8 6,8 19,096

F4 6,8 6,6 6,6 7,0 6,9 7,0 6,8 14,322

5 32 ЛЕБЕДЕВА Анастасия 2004 Свердловская область -1 69,304 67,945

F1 7,1 6,9 6,8 7,0 6,8 6,7 6,9 15,136

F2 6,7 6,9 6,6 6,7 6,8 6,6 6,6 20,708

F3 7,0 6,6 6,8 6,8 6,8 7,0 7,0 19,264

F4 6,9 6,6 6,6 6,9 6,7 6,8 6,8 14,196

6 39 ЦЫПЛЕНКОВА Екатерина 2005 Свердловская область -1 69,280 67,922

F1 6,7 6,6 6,6 6,5 6,7 6,6 6,7 14,608

F2 7,0 7,1 6,8 6,6 7,0 6,9 7,1 21,576

F3 7,0 6,5 6,7 6,6 6,7 6,6 6,7 18,648

F4 7,1 7,0 6,3 6,8 6,9 6,8 6,9 14,448

7 11 САВКИНА Кристина 2005 Свердловская область -1 68,758 67,410

F1 6,8 6,7 6,8 6,8 6,8 6,8 6,6 14,916

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты
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Первенство УрФО  

по синхронному плаванию 

  среди   спорсменок  15-18 лет, 13-15 лет, до 13 лет   

  20-24 марта 2019г.   г.Ханты-Мансийск

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

F2 6,7 6,6 6,8 6,8 6,6 7,0 6,9 20,956

F3 6,8 6,7 6,8 6,7 6,9 6,5 6,9 18,984

F4 6,4 6,6 6,6 6,9 6,6 6,7 6,6 13,902

8 24 НОВОСЕЛОВА Полина 2005 Свердловская область -1 68,640 67,294

F1 6,2 6,6 6,8 6,5 6,6 6,5 6,7 14,476

F2 7,2 7,3 6,8 7,3 7,2 7,2 7,0 22,258

F3 6,2 6,6 6,9 6,2 6,3 6,3 6,6 17,920

F4 6,7 6,4 6,6 6,9 6,6 6,8 6,6 13,986

9 28 КАЛИМУЛЛИНА Полина 2006 Свердловская область -2 68,176 66,839

F1 6,6 6,7 6,5 6,6 6,5 6,5 6,5 14,388

F2 7,2 7,0 7,4 6,7 6,6 7,0 7,1 21,700

F3 6,9 6,8 6,6 6,2 6,6 6,5 6,5 18,480

F4 6,5 6,4 6,0 6,5 6,5 6,6 6,5 13,608

10 8 БУШУЕВА Екатерина 2006 ХМАО-Югра -1 68,156 66,820

F1 6,2 6,5 6,1 6,5 6,0 6,5 6,0 13,772

F2 7,1 7,0 7,0 6,7 7,0 6,8 7,1 21,638

F3 6,7 6,9 6,5 6,7 6,5 6,8 6,5 18,592

F4 6,9 6,5 6,7 6,7 6,9 6,6 6,8 14,154

11 33 ЧЕРНУШКИНА Елена 2004 Свердловская область -1 67,930 66,598

F1 6,4 6,2 6,5 6,7 6,7 5,9 6,6 14,256

F2 6,9 7,0 6,8 6,8 7,0 6,8 7,0 21,390

F3 6,6 6,7 6,6 6,6 6,7 6,6 6,8 18,592

F4 6,5 6,4 6,7 6,5 6,5 6,7 6,4 13,692

12 25 АНИСИМОВА Ева 2005 ХМАО-Югра -1 67,636 66,310

F1 6,5 6,9 6,4 6,9 6,4 6,9 6,4 14,564

F2 7,2 6,4 6,5 6,5 6,7 6,6 6,8 20,522

F3 6,2 6,6 6,3 6,6 6,6 7,0 6,3 18,144

F4 7,0 6,8 6,8 6,8 6,9 6,8 7,0 14,406

13 38 ЛАВРЕНОВА Александра 2006 Свердловская область -2 67,602 66,276

F1 6,6 6,5 6,7 6,3 6,5 6,4 6,5 14,300

F2 6,6 7,0 6,6 6,9 6,8 6,8 6,8 21,018

F3 6,8 6,4 6,6 6,6 6,5 6,2 6,5 18,256

F4 6,5 6,7 6,8 6,7 6,7 6,6 6,7 14,028

14 3 ЧЕПЧУГОВА Агата 2004 Свердловская область -1 67,514 66,190

F1 6,7 6,8 6,5 6,8 6,6 6,7 6,7 14,740

F2 6,6 6,7 6,6 6,5 6,6 6,3 6,5 20,336

F3 6,7 6,6 6,6 6,4 6,4 6,4 6,5 18,200

F4 7,0 7,0 6,7 6,7 6,8 6,7 6,7 14,238

15 35 ЧЕПКАСОВА Софья 2005 ХМАО-Югра -2 67,344 66,024

F1 6,3 6,7 6,5 6,8 6,6 6,3 6,4 14,300

F2 6,6 6,4 6,6 6,4 6,4 6,6 6,4 20,088

F3 6,8 6,6 6,6 6,6 6,3 6,3 6,5 18,256

F4 7,1 7,0 6,9 7,0 7,0 7,0 7,0 14,700

16 15 БЕЛЬКОВА Милана 2006 Свердловская область -2 67,078 65,763

F1 6,4 6,6 6,6 6,2 6,5 6,8 6,2 14,212

F2 7,0 7,0 6,6 7,0 6,7 6,7 6,7 21,142

F3 6,4 6,1 6,5 6,1 6,3 6,2 6,3 17,528

F4 7,0 6,9 6,4 6,6 6,7 6,8 6,8 14,196

17 34 ДУДОЛАДОВА Полина 2006 ХМАО-Югра -1 67,034 65,720

F1 6,6 6,7 6,3 6,7 6,3 6,6 6,3 14,300

F2 6,7 6,5 6,3 6,5 6,7 6,0 6,6 20,212

F3 6,7 6,8 6,6 6,9 6,8 6,8 6,4 18,872

F4 6,7 6,3 6,6 6,3 6,6 6,4 6,6 13,650

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты

Report created:

21.03.2019 16:48:20



Первенство УрФО  

по синхронному плаванию 

  среди   спорсменок  15-18 лет, 13-15 лет, до 13 лет   

  20-24 марта 2019г.   г.Ханты-Мансийск

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

18 37 МАСЛОВА Марина 2004 Тюменская область 66,632 65,325

F1 6,5 6,4 6,3 6,2 6,5 5,9 5,9 13,772

F2 6,9 7,0 7,2 6,7 6,7 6,6 6,7 21,080

F3 6,4 6,4 6,4 6,9 6,5 6,2 6,3 17,920

F4 6,7 6,5 6,9 6,6 6,5 6,7 6,5 13,860

19 18 ЧЕРНЫХ Дарья 2004 Свердловская область -3 66,560 65,255

F1 6,5 6,7 6,5 6,5 6,5 5,9 6,3 14,212

F2 6,6 6,7 6,5 6,8 6,6 6,8 6,7 20,708

F3 6,1 6,3 6,4 6,0 6,2 6,1 6,3 17,360

F4 7,0 7,0 6,5 6,8 6,7 6,7 6,8 14,280

20 42 КРАЮХИНА Александра 2005 Свердловская область -2 66,480 65,176

F1 6,6 6,5 6,7 6,4 6,6 6,4 6,6 14,388

F2 6,6 6,7 6,5 6,4 6,7 6,6 6,7 20,522

F3 6,6 6,3 6,6 6,2 6,6 6,7 6,5 18,256

F4 6,2 6,4 6,3 6,4 6,3 6,5 6,3 13,314

21 40 БРОННИКОВА Мария 2006 Свердловская область -2 66,012 64,718

F1 6,5 6,4 6,5 6,1 6,5 6,2 6,4 14,080

F2 6,8 6,5 6,2 6,5 6,6 6,7 6,7 20,460

F3 6,6 6,5 6,6 6,4 6,4 6,5 6,5 18,200

F4 6,2 6,1 6,2 6,5 6,3 6,6 6,4 13,272

22 7 КАЛИМУЛЛИНА Алина 2006 Свердловская область -2 65,854 64,563

F1 6,5 6,5 6,3 6,2 6,2 6,1 6,5 13,948

F2 6,7 6,8 6,7 6,3 6,5 6,5 6,4 20,336

F3 6,6 6,3 6,5 6,3 6,4 6,6 6,5 18,088

F4 6,8 6,4 6,4 6,4 6,4 6,5 6,4 13,482

23 13 ГЛАДАРЕНКО Мария 2006 ХМАО-Югра -1 65,714 64,425

F1 6,4 6,6 6,4 6,4 6,3 6,6 6,4 14,168

F2 6,5 6,3 6,4 6,3 6,3 6,3 6,4 19,654

F3 6,3 6,6 6,4 6,5 6,4 6,5 6,4 18,032

F4 6,7 6,3 6,6 6,5 6,8 6,4 6,8 13,860

24 22 ЧЕРНЫХ Алена 2004 Свердловская область -3 65,542 64,257

F1 6,3 6,4 6,5 6,4 6,3 6,1 6,5 14,036

F2 6,2 6,4 6,3 6,5 6,6 6,6 6,4 19,964

F3 6,5 6,1 6,6 6,4 6,5 6,2 6,5 17,976

F4 6,4 6,4 6,3 6,6 6,5 6,5 6,5 13,566

25 23 ПЕЧЕРКИНА Алена 2004 ХМАО-Югра -2 65,350 64,069

F1 6,2 6,5 6,2 6,5 6,1 6,5 6,1 13,860

F2 6,8 6,7 6,6 6,2 6,3 6,4 6,4 20,088

F3 6,2 6,8 6,5 6,7 6,5 6,7 6,2 18,256

F4 6,6 6,2 5,9 6,2 6,3 6,2 6,4 13,146

26 21 ГОМБАЛЕВСКАЯ Карина 2004 Свердловская область -1 65,210 63,931

F1 6,6 6,9 6,6 6,8 6,6 6,4 6,5 14,564

F2 6,5 6,3 6,0 6,4 6,5 6,4 6,6 19,902

F3 6,5 6,0 6,2 6,1 6,5 6,1 6,3 17,472

F4 6,3 6,2 6,3 6,4 6,3 6,3 6,4 13,272

27 16 ТРУБАЧЕВА Надежда 2006 ХМАО-Югра -1 65,200 63,922

F1 5,8 6,6 6,0 6,3 6,2 6,2 6,0 13,508

F2 6,6 6,6 6,2 6,7 6,8 6,5 6,9 20,584

F3 6,1 6,4 6,1 6,2 6,1 6,2 6,2 17,248

F4 6,7 6,4 6,2 6,7 6,8 6,5 6,7 13,860

28 4 ВЛАСОВА Полина 2006 Свердловская область -2 65,082 63,806

F1 6,0 6,6 6,0 5,8 6,1 6,0 6,2 13,332

F2 6,4 6,3 6,6 6,6 6,7 6,8 6,7 20,460

F3 6,3 6,3 6,4 6,1 6,2 6,0 6,3 17,472

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты

Report created:

21.03.2019 16:48:20



Первенство УрФО  

по синхронному плаванию 

  среди   спорсменок  15-18 лет, 13-15 лет, до 13 лет   

  20-24 марта 2019г.   г.Ханты-Мансийск

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

F4 6,5 6,8 6,5 6,5 6,6 6,8 6,5 13,818

29 5 ТУМАСОВА Таисия 2004 Свердловская область -1 65,056 63,780

F1 6,3 6,2 6,2 6,2 6,6 6,6 6,6 14,036

F2 6,0 6,2 6,2 6,4 6,4 6,6 6,6 19,716

F3 6,3 6,1 6,3 6,0 6,3 6,0 6,5 17,360

F4 6,7 6,7 6,3 6,6 6,6 6,7 6,6 13,944

30 41 ЦЕСАРЖ Ксения 2005 ХМАО-Югра -2 64,958 63,684

F1 6,3 6,3 6,2 6,3 6,4 6,3 6,3 13,860

F2 6,4 6,4 6,2 6,2 6,3 6,4 6,5 19,654

F3 6,5 6,5 6,4 6,5 6,2 6,4 6,1 17,920

F4 6,5 6,4 6,4 6,6 6,3 6,6 6,3 13,524

31 31 ВАСИЛЕНКО Валерия 2006 Свердловская область -2 64,908 63,635

F1 6,2 6,1 6,2 6,0 6,2 6,0 6,0 13,420

F2 6,9 6,7 6,8 6,6 6,7 6,9 6,9 21,080

F3 6,4 6,2 6,4 6,0 6,3 6,0 6,3 17,472

F4 5,9 5,9 6,0 6,4 6,2 6,5 6,3 12,936

32 6 ТУМАСОВА Алина 2004 Свердловская область -1 64,298 63,037

F1 6,6 6,4 6,4 6,4 6,3 6,3 6,5 14,080

F2 6,1 5,9 5,8 6,1 6,0 6,4 6,0 18,662

F3 6,5 6,5 6,4 6,3 6,7 6,5 6,6 18,200

F4 6,2 6,4 6,2 6,5 6,3 6,6 6,4 13,356

33 2 ЛУЗИНА Виолетта 2006 Свердловская область -2 64,062 62,806

F1 6,1 6,1 6,2 6,2 6,4 6,1 6,4 13,640

F2 6,3 6,5 6,3 6,3 6,2 6,2 6,3 19,468

F3 6,4 6,5 6,5 6,6 6,3 6,5 6,5 18,144

F4 6,0 6,1 5,9 6,2 6,1 6,1 6,2 12,810

34 29 ВАЛИЕВА Ирина 2006 Свердловская область -2 64,034 62,778

F1 6,2 6,1 6,0 6,1 6,1 5,8 6,1 13,376

F2 6,7 6,4 7,0 6,5 6,7 6,4 6,7 20,460

F3 6,3 6,4 6,3 6,0 6,2 6,0 6,4 17,472

F4 6,6 6,0 5,7 6,0 6,1 6,0 6,2 12,726

35 10 АБУСАГИТОВА Даяна 2006 ХМАО-Югра -1 63,834 62,582

F1 6,0 6,5 6,3 6,5 6,0 6,4 6,0 13,728

F2 6,4 6,2 6,3 6,2 6,4 6,2 6,5 19,530

F3 6,2 6,4 6,2 6,5 6,3 6,4 6,2 17,640

F4 6,3 6,0 6,3 6,1 6,0 6,2 6,2 12,936

36 30 КАЙГОРОДОВА Мария 2006 Тюменская область 63,656 62,408

F1 6,5 6,2 6,0 6,0 5,3 5,7 6,0 13,156

F2 6,8 6,7 7,2 6,4 6,3 6,5 7,0 20,708

F3 6,2 6,0 6,3 6,1 6,1 6,0 6,0 17,024

F4 6,1 6,3 6,3 6,0 6,0 5,9 6,0 12,768

37 1 ЛЕПЛЯЕВА Елизавета 2006 Тюменская область 58,628 57,478

F1 5,2 5,4 5,3 5,5 5,4 5,3 5,1 11,704

F2 5,9 5,8 6,2 6,0 5,6 5,5 5,8 18,042

F3 6,0 5,8 6,0 5,7 5,8 5,7 6,0 16,408

F4 5,9 5,8 6,0 6,0 6,0 5,7 6,0 12,474

38 20 НИКОЛАЕВА Светлана 2005 ХМАО-Югра -1 57,710 56,578

F1 4,7 6,2 6,0 6,0 5,3 5,4 5,1 12,232

F2 5,5 6,0 5,8 5,4 5,7 5,3 5,7 17,422

F3 5,7 5,9 5,7 6,0 5,6 5,9 5,6 16,128

F4 5,8 5,6 5,7 5,6 5,7 5,3 5,8 11,928

39 17 БАБУШКИНА Анастасия 2006 Тюменская область 57,182 56,061

F1 5,0 5,8 5,5 5,5 5,0 5,3 5,1 11,616

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты

Report created:

21.03.2019 16:48:20



Первенство УрФО  

по синхронному плаванию 

  среди   спорсменок  15-18 лет, 13-15 лет, до 13 лет   

  20-24 марта 2019г.   г.Ханты-Мансийск

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

F2 5,8 6,7 6,0 5,9 5,8 6,1 6,0 18,476

F3 5,5 5,4 5,8 5,7 5,6 5,5 5,6 15,624

F4 5,3 5,4 5,9 5,6 5,5 5,0 5,5 11,466

40 36 ИЗЮРОВА Дарья 2005 ХМАО-Югра -1 56,654 55,543

F1 5,1 5,8 5,6 5,0 5,5 5,3 5,7 11,968

F2 6,0 5,7 6,0 6,0 6,1 5,6 5,9 18,352

F3 5,2 5,6 5,8 5,8 5,5 5,1 5,2 15,288

F4 5,7 6,0 5,6 5,0 5,0 5,0 5,0 11,046

41 19 ИВАНОВА Анастасия 2005 Тюменская область 56,500 55,392

F1 4,8 5,7 5,6 5,3 5,3 5,0 5,2 11,616

F2 5,6 5,5 6,2 5,7 5,6 5,5 5,6 17,360

F3 5,0 5,4 5,5 5,6 5,4 5,6 5,5 15,344

F4 6,1 6,0 6,2 6,0 5,4 5,5 5,0 12,180

42 27 НИЯЗОВА Лиана 2004 Тюменская область 56,196 55,094

F1 5,6 5,8 5,8 5,6 5,5 5,3 5,3 12,232

F2 6,1 6,0 6,5 5,7 5,6 5,6 5,6 17,980

F3 5,6 5,6 5,0 5,0 4,5 4,8 5,0 14,224

F4 5,6 5,9 6,2 5,5 5,5 5,3 5,5 11,760

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты
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Первенство УрФО  

по синхронному плаванию 

  среди   спорсменок  15-18 лет, 13-15 лет, до 13 лет   

  20-24 марта 2019г.   г.Ханты-Мансийск

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

КОМБИНИРОВАННАЯ COMBINATION

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 22 марта 2019г (13-15лет)

Рефери Ахмедова Светлана  ХМАО-Югра

Ассистент рефери Иванова Оксана Тюменская обл

Главный секретарь Костырко Игорь ХМАО-Югра

ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100% 100%

1 Свердловская область -1 84,8333 84,8333

ГОМБАЛЕВСКАЯ Карина 2004 ТУМАСОВА Алина 2004

КРАЮХИНА Александра 2005 ЦЫПЛЕНКОВА Екатерина 2005

ЛЕБЕДЕВА Анастасия 2004 ЧЕПЧУГОВА Агата 2004

НОВОСЕЛОВА Полина 2005 ЧЕРНУШКИНА Елена 2004

РУБЦОВА София 2004 ТРЕТЬЯКОВА Мария 2005 R

САВКИНА Кристина 2005 ТУМАСОВА Таисия 2004 R

2 ХМАО-Югра -1 84,0667 84,0667

АБУСАГИТОВА Даяна 2006 ПЕЧЕРКИНА Алена 2004

АНИСИМОВА Ева 2005 ТРУБАЧЕВА Надежда 2006

БУШУЕВА Екатерина 2006 ЦЕСАРЖ Ксения 2005

ГЛАДАРЕНКО Мария 2006 ЧЕПКАСОВА Софья 2005

ДУДОЛАДОВА Полина 2006 ИЗЮРОВА Дарья 2005 R

НИКОЛАЕВА Светлана 2005

3 Тюменская область 75,8333 75,8333

БАБУШКИНА Анастасия 2006

ИВАНОВА Анастасия 2005

КАЙГОРОДОВА Мария 2006

ЛЕПЛЯЕВА Елизавета 2006

МАСЛОВА Марина 2004

НИЯЗОВА Лиана 2004

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Комбинированная

, результаты (SS 2013-17)
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Первенство УрФО  

по синхронному плаванию 

  среди   спорсменок  15-18 лет, 13-15 лет, до 13 лет   

  20-24 марта 2019г.   г.Ханты-Мансийск

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

КОМБИНИРОВАННАЯ COMBINATION

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 22 марта 2019г (13-15лет)

Рефери Ахмедова Светлана  ХМАО-Югра

Ассистент рефери Иванова Оксана Тюменская обл

Главный секретарь Костырко Игорь ХМАО-Югра

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ

1 Котова Ксения  ХМАО-Югра1 Еремеева Анна Москва 1 Квашнина Ксения  ХМАО-Югра

2 Безмельникова Ольга  Свердловская обл2 Лобанова Галина  Тюменская обл2 Мигунова Елена  Свердловская обл

3 Осипян Нинель ХМАО-Югра3 Капустина Лариса  Свердловская обл3 Жуманова Татьяна  ХМАО-Югра

Event C

E 30%

AI 40%

D 30%

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

1 2 Свердловская область -1 84,8333

ГОМБАЛЕВСКАЯ Карина 2004 ТУМАСОВА Алина 2004

КРАЮХИНА Александра 2005 ЦЫПЛЕНКОВА Екатерина 2005

ЛЕБЕДЕВА Анастасия 2004 ЧЕПЧУГОВА Агата 2004

НОВОСЕЛОВА Полина 2005 ЧЕРНУШКИНА Елена 2004

РУБЦОВА София 2004 ТРЕТЬЯКОВА Мария 2005 R

САВКИНА Кристина 2005 ТУМАСОВА Таисия 2004 R

E 8,5 8,5 8,4 25,4000

AI 8,5 8,6 8,5 34,1333

D 8,6 8,4 8,3 25,3000

2 3 ХМАО-Югра -1 84,0667

АБУСАГИТОВА Даяна 2006 ПЕЧЕРКИНА Алена 2004

АНИСИМОВА Ева 2005 ТРУБАЧЕВА Надежда 2006

БУШУЕВА Екатерина 2006 ЦЕСАРЖ Ксения 2005

ГЛАДАРЕНКО Мария 2006 ЧЕПКАСОВА Софья 2005

ДУДОЛАДОВА Полина 2006 ИЗЮРОВА Дарья 2005 R

НИКОЛАЕВА Светлана 2005

E 8,6 8,3 8,4 25,3000

AI 8,4 8,7 8,3 33,8667

D 8,5 8,1 8,3 24,9000

3 1 Тюменская область -1,0 75,8333

БАБУШКИНА Анастасия 2006

ИВАНОВА Анастасия 2005

КАЙГОРОДОВА Мария 2006

ЛЕПЛЯЕВА Елизавета 2006

МАСЛОВА Марина 2004

НИЯЗОВА Лиана 2004

E 7,6 8,1 7,6 23,3000

AI 7,7 8,2 7,3 30,9333

D 7,6 7,3 7,7 22,6000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Комбинированная

, результаты (SS 2013-17)
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Первенство УрФО  

по синхронному плаванию 

  среди   спорсменок  15-18 лет, 13-15 лет, до 13 лет   

  20-24 марта 2019г.   г.Ханты-Мансийск

СОЛО SOLO

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 22 марта 2019г.  (13-15лет)

Рефери Ахмедова Светлана  ХМАО-Югра

Ассистент рефери Иванова Оксана Тюменская обл

Главный секретарь Костырко Игорь ХМАО-Югра

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100% 100% 200%

1 ТРЕТЬЯКОВА Мария 2005 Свердловская область -1 72,2040 85,1667 157,3707

2 ПОТЁМКИНА Ксения 2006 Свердловская область -1 71,5310 82,5000 154,0310

3 АНИСИМОВА Ева 2005 ХМАО-Югра -1 66,3100 84,0333 150,3433

4 БУШУЕВА Екатерина 2006 ХМАО-Югра -1 66,8200 82,3000 149,1200

5 ЛАВРЕНОВА Александра 2006 Свердловская область -2 66,2760 82,7333 149,0093

6 ДУДОЛАДОВА Полина 2006 ХМАО-Югра -1 65,7200 82,3000 148,0200

7 БРОННИКОВА Мария 2006 Свердловская область -2 64,7180 82,2000 146,9180

8 ГЛАДАРЕНКО Мария 2006 ХМАО-Югра -1 64,4250 81,1667 145,5917

9 ЛУЗИНА Виолетта 2006 Свердловская область -2 62,8060 79,4667 142,2727

10 МАСЛОВА Марина 2004 Тюменская область 65,3250 76,7333 142,0583

11 КАЙГОРОДОВА Мария 2006 Тюменская область 62,4080 76,0667 138,4747

12 ИВАНОВА Анастасия 2005 Тюменская область 55,3920 74,2667 129,6587

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Соло

, результаты (SS 2013-17)
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Первенство УрФО  

по синхронному плаванию 

  среди   спорсменок  15-18 лет, 13-15 лет, до 13 лет   

  20-24 марта 2019г.   г.Ханты-Мансийск

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

СОЛО SOLO

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 22 марта 2019г.  (13-15лет)

Рефери Ахмедова Светлана  ХМАО-Югра

Ассистент рефери Иванова Оксана Тюменская обл

Главный секретарь Костырко Игорь ХМАО-Югра

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ

1 Квашнина Ксения  ХМАО-Югра 1 Котова Ксения  ХМАО-Югра 1 Капустина Лариса Свердловская обл

2 Александрова Анна Свердловская обл 2 Мигунова Елена  Свердловская обл 2 Еремеева Анна Москва

3 Полякова Ульяна  ХМАО-Югра 3 Голощук Евгения  ХМАО-Югра 3 Безмельникова Ольга Свердловская обл

Event S

E 30%

AI 40%

D 30%

пен. РЕЗ

Местост.н.Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

1 6 ТРЕТЬЯКОВА Мария 2005 Свердловская область -1 85,1667

E 8,6 8,3 8,6 25,5000

AI 8,5 8,5 8,4 33,8667

D 8,7 8,4 8,7 25,8000

2 11 АНИСИМОВА Ева 2005 ХМАО-Югра -1 84,0333

E 8,6 8,0 8,7 25,3000

AI 8,7 8,1 8,5 33,7333

D 8,2 8,3 8,5 25,0000

3 8 ЛАВРЕНОВА Александра 2006 Свердловская область -2 82,7333

E 8,3 8,1 8,3 24,7000

AI 8,4 8,2 8,4 33,3333

D 8,4 7,9 8,4 24,7000

4 4 ПОТЁМКИНА Ксения 2006 Свердловская область -1 82,5000

E 8,2 8,0 8,0 24,2000

AI 8,5 8,3 8,1 33,2000

D 8,6 8,0 8,5 25,1000

5 7 БУШУЕВА Екатерина 2006 ХМАО-Югра -1 82,3000

E 8,5 7,9 8,6 25,0000

AI 8,6 8,0 8,6 33,6000

D 7,4 8,4 7,9 23,7000

5 3 ДУДОЛАДОВА Полина 2006 ХМАО-Югра -1 82,3000

E 8,3 7,8 8,3 24,4000

AI 8,6 7,7 8,6 33,2000

D 8,1 8,3 8,3 24,7000

7 5 БРОННИКОВА Мария 2006 Свердловская область -2 82,2000

E 8,3 8,1 8,1 24,5000

AI 8,3 8,4 8,2 33,2000

D 8,3 7,8 8,4 24,5000

8 9 ГЛАДАРЕНКО Мария 2006 ХМАО-Югра -1 81,1667

E 8,3 7,6 8,4 24,3000

AI 8,6 7,9 8,3 33,0667

D 7,7 7,9 8,2 23,8000

9 12 ЛУЗИНА Виолетта 2006 Свердловская область -2 -1,0 79,4667

E 8,1 7,8 8,2 24,1000

AI 8,5 7,8 8,2 32,6667

D 7,9 7,7 8,1 23,7000

10 2 МАСЛОВА Марина 2004 Тюменская область 76,7333

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Соло

, результаты (SS 2013-17)
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Первенство УрФО  

по синхронному плаванию 

  среди   спорсменок  15-18 лет, 13-15 лет, до 13 лет   

  20-24 марта 2019г.   г.Ханты-Мансийск

пен. РЕЗ

Местост.н.Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

E 7,7 7,4 7,6 22,7000

AI 8,3 7,5 7,4 30,9333

D 7,8 7,7 7,6 23,1000

11 1 КАЙГОРОДОВА Мария 2006 Тюменская область 76,0667

E 7,5 7,5 7,5 22,5000

AI 8,2 7,6 7,5 31,0667

D 8,0 7,1 7,4 22,5000

12 10 ИВАНОВА Анастасия 2005 Тюменская область -1,0 74,2667

E 7,4 7,4 7,3 22,1000

AI 7,8 7,8 7,7 31,0667

D 7,3 7,4 7,4 22,1000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Соло

, результаты (SS 2013-17)
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Первенство УрФО  

по синхронному плаванию 

  среди   спорсменок  15-18 лет, 13-15 лет, до 13 лет   

  20-24 марта 2019г.   г.Ханты-Мансийск

ГРУППА TEAM

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 23 марта 2019г. (13-15лет)

Ассистент рефери Костырко Ольга ХМАО-Югра

Главный секретарь Костырко Игорь ХМАО-Югра

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100% 100% 200%

1 Свердловская область -1 68,0615 84,6333 152,6948

ЛЕБЕДЕВА Анастасия 2004 ЧЕПЧУГОВА Агата 2004

НОВОСЕЛОВА Полина 2005 ЧЕРНУШКИНА Елена 2004

РУБЦОВА София 2004 ГОМБАЛЕВСКАЯ Карина 2004 R

САВКИНА Кристина 2005 КРАЮХИНА Александра 2005 R

ТРЕТЬЯКОВА Мария 2005 ТУМАСОВА Алина 2004 R

ЦЫПЛЕНКОВА Екатерина 2005 ТУМАСОВА Таисия 2004 R

2 Свердловская область -2 66,4534 83,0000 149,4534

БЕЛЬКОВА Милана 2006 ПОТЁМКИНА Ксения 2006

БРОННИКОВА Мария 2006 ШВЕЦОВА Лика 2006

ВЛАСОВА Полина 2006 ВАЛИЕВА Ирина 2006 R

КАЛИМУЛЛИНА Алина 2006 ВАСИЛЕНКО Валерия 2006 R

КАЛИМУЛЛИНА Полина 2006 ЛУЗИНА Виолетта 2006 R

ЛАВРЕНОВА Александра 2006

3 ХМАО-Югра -1 64,9840 81,9000 146,8840

АБУСАГИТОВА Даяна 2006 ТРУБАЧЕВА Надежда 2006

АНИСИМОВА Ева 2005 ЧЕПКАСОВА Софья 2005

БУШУЕВА Екатерина 2006 ИЗЮРОВА Дарья 2005 R

ГЛАДАРЕНКО Мария 2006 НИКОЛАЕВА Светлана 2005 R

ДУДОЛАДОВА Полина 2006 ЦЕСАРЖ Ксения 2005 R

ПЕЧЕРКИНА Алена 2004

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Группа

, результаты (SS 2013-17)
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Первенство УрФО  

по синхронному плаванию 

  среди   спорсменок  15-18 лет, 13-15 лет, до 13 лет   

  20-24 марта 2019г.   г.Ханты-Мансийск

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

ГРУППА TEAM

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 23 марта 2019г. (13-15лет)

Ассистент рефери Костырко Ольга ХМАО-Югра

Главный секретарь Костырко Игорь ХМАО-Югра

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ

1 Еремеева Анна Москва 1 Ахмедова Светлана ХМАО_Югра1 Мигунова Елена Свердловская обл

2 Капустина Лариса  Свердловская обл2 Безмельникова Ольга  Свердловская обл2 Квашнина Ксения ХМАО

3 Котова Ксения  ХМАО-Югра3 Жуманова Татьяна  ХМАО-Югра3 Александрова АннаСвердловская обл

Event T

E 30%

AI 40%

D 30%

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

1 1 Свердловская область -1 84,6333

ЛЕБЕДЕВА Анастасия 2004 ЧЕПЧУГОВА Агата 2004

НОВОСЕЛОВА Полина 2005 ЧЕРНУШКИНА Елена 2004

РУБЦОВА София 2004 ГОМБАЛЕВСКАЯ Карина 2004 R

САВКИНА Кристина 2005 КРАЮХИНА Александра 2005 R

ТРЕТЬЯКОВА Мария 2005 ТУМАСОВА Алина 2004 R

ЦЫПЛЕНКОВА Екатерина 2005 ТУМАСОВА Таисия 2004 R

E 8,4 8,4 8,5 25,3000

AI 8,3 8,6 8,7 34,1333

D 8,7 8,0 8,5 25,2000

2 3 Свердловская область -2 83,0000

БЕЛЬКОВА Милана 2006 ПОТЁМКИНА Ксения 2006

БРОННИКОВА Мария 2006 ШВЕЦОВА Лика 2006

ВЛАСОВА Полина 2006 ВАЛИЕВА Ирина 2006 R

КАЛИМУЛЛИНА Алина 2006 ВАСИЛЕНКО Валерия 2006 R

КАЛИМУЛЛИНА Полина 2006 ЛУЗИНА Виолетта 2006 R

ЛАВРЕНОВА Александра 2006

E 8,2 8,2 8,7 25,1000

AI 8,1 8,4 8,4 33,2000

D 8,5 7,9 8,3 24,7000

3 2 ХМАО-Югра -1 81,9000

АБУСАГИТОВА Даяна 2006 ТРУБАЧЕВА Надежда 2006

АНИСИМОВА Ева 2005 ЧЕПКАСОВА Софья 2005

БУШУЕВА Екатерина 2006 ИЗЮРОВА Дарья 2005 R

ГЛАДАРЕНКО Мария 2006 НИКОЛАЕВА Светлана 2005 R

ДУДОЛАДОВА Полина 2006 ЦЕСАРЖ Ксения 2005 R

ПЕЧЕРКИНА Алена 2004

E 8,1 8,0 8,6 24,7000

AI 8,0 8,2 8,4 32,8000

D 8,2 8,1 8,1 24,4000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Группа

, результаты (SS 2013-17)
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Первенство УрФО  

по синхронному плаванию 

  среди   спорсменок  15-18 лет, 13-15 лет, до 13 лет   

  20-24 марта 2019г.   г.Ханты-Мансийск

ДУЭТ DUET

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 23 марта 2019г  (13-15лет)

Рефери Ахмедова Светлана ХМАО-Югра

Главный секретарь Костырко Игорь ХМАО-Югра

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100% 100% 200%

1 Свердловская область -1 71,8675 84,7667 156,6342

ПОТЁМКИНА Ксения 2006

ТРЕТЬЯКОВА Мария 2005

ЧЕПЧУГОВА Агата 2004 R

2 Свердловская область -1 68,4370 83,3667 151,8037

ЛЕБЕДЕВА Анастасия 2004

РУБЦОВА София 2004

САВКИНА Кристина 2005 R

3 Свердловская область -2 65,4970 83,2667 148,7637

БРОННИКОВА Мария 2006

ЛАВРЕНОВА Александра 2006

БЕЛЬКОВА Милана 2006 R

4 Свердловская область -3 64,7560 81,7333 146,4893

ЧЕРНЫХ Алена 2004

ЧЕРНЫХ Дарья 2004

5 Свердловская область -2 65,9685 79,8667 145,8352

ВЛАСОВА Полина 2006

ШВЕЦОВА Лика 2006

ВАСИЛЕНКО Валерия 2006 R

6 ХМАО-Югра -1 65,3710 80,2333 145,6043

БУШУЕВА Екатерина 2006

ТРУБАЧЕВА Надежда 2006

7 ХМАО-Югра -1 65,0725 79,7000 144,7725

ГЛАДАРЕНКО Мария 2006

ДУДОЛАДОВА Полина 2006

8 Свердловская область -2 65,7010 78,9000 144,6010

КАЛИМУЛЛИНА Алина 2006

КАЛИМУЛЛИНА Полина 2006

ВАЛИЕВА Ирина 2006 R

9 ХМАО-Югра -2 64,8540 79,1000 143,9540

ЦЕСАРЖ Ксения 2005

ЧЕПКАСОВА Софья 2005

10 Тюменская область 63,8665 76,8000 140,6665

КАЙГОРОДОВА Мария 2006

МАСЛОВА Марина 2004

ИВАНОВА Анастасия 2005 R

11 Тюменская область 55,5775 72,3667 127,9442

БАБУШКИНА Анастасия 2006

НИЯЗОВА Лиана 2004

ЛЕПЛЯЕВА Елизавета 2006 R

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт

, результаты (SS 2013-17)
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Первенство УрФО  

по синхронному плаванию 

  среди   спорсменок  15-18 лет, 13-15 лет, до 13 лет   

  20-24 марта 2019г.   г.Ханты-Мансийск

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

ДУЭТ DUET

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 23 марта 2019г  (13-15лет)

Рефери Ахмедова Светлана ХМАО-Югра

Главный секретарь Костырко Игорь ХМАО-Югра

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ

1 Квашнина Ксения  ХМАО-Югра1 Лобанова Галина  Тюменская обл1 Котова Ксения ХМАО-Югра

2 Безмельникова Ольга  Свердловская обл2 Еремеева Анна Москва 2 Капустина Лариса  Свердловская обл

3 Жуманова Татьяна  ХМАО-Югра3 Мигунова Елена  Свердловская обл3 Александрова АннаСвердловская обл

Event D

E 30%

AI 40%

D 30%

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

1 8 Свердловская область -1 84,7667

ПОТЁМКИНА Ксения 2006

ТРЕТЬЯКОВА Мария 2005

ЧЕПЧУГОВА Агата 2004 R

E 8,3 8,8 8,1 25,2000

AI 8,5 8,4 8,8 34,2667

D 8,1 8,7 8,5 25,3000

2 11 Свердловская область -1 83,3667

ЛЕБЕДЕВА Анастасия 2004

РУБЦОВА София 2004

САВКИНА Кристина 2005 R

E 8,0 8,7 8,5 25,2000

AI 8,4 8,2 8,5 33,4667

D 7,8 8,5 8,4 24,7000

3 7 Свердловская область -2 83,2667

БРОННИКОВА Мария 2006

ЛАВРЕНОВА Александра 2006

БЕЛЬКОВА Милана 2006 R

E 8,2 8,6 8,1 24,9000

AI 8,6 8,2 8,6 33,8667

D 7,8 8,4 8,3 24,5000

4 6 Свердловская область -3 81,7333

ЧЕРНЫХ Алена 2004

ЧЕРНЫХ Дарья 2004

E 8,1 8,5 7,9 24,5000

AI 8,5 8,1 8,4 33,3333

D 7,6 8,1 8,2 23,9000

5 9 ХМАО-Югра -1 80,2333

БУШУЕВА Екатерина 2006

ТРУБАЧЕВА Надежда 2006

E 8,1 8,4 7,8 24,3000

AI 8,2 7,8 8,1 32,1333

D 7,9 8,0 7,9 23,8000

6 3 Свердловская область -2 79,8667

ВЛАСОВА Полина 2006

ШВЕЦОВА Лика 2006

ВАСИЛЕНКО Валерия 2006 R

E 7,6 8,5 7,7 23,8000

AI 8,2 7,7 8,3 32,2667

D 7,5 8,2 8,1 23,8000

7 1 ХМАО-Югра -1 79,7000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт

, результаты (SS 2013-17)
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Первенство УрФО  

по синхронному плаванию 

  среди   спорсменок  15-18 лет, 13-15 лет, до 13 лет   

  20-24 марта 2019г.   г.Ханты-Мансийск

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

ГЛАДАРЕНКО Мария 2006

ДУДОЛАДОВА Полина 2006

E 7,9 8,3 7,9 24,1000

AI 8,0 8,0 8,0 32,0000

D 7,7 8,0 7,9 23,6000

8 2 ХМАО-Югра -2 79,1000

ЦЕСАРЖ Ксения 2005

ЧЕПКАСОВА Софья 2005

E 7,7 8,4 7,8 23,9000

AI 7,8 7,8 8,1 31,6000

D 7,5 8,1 8,0 23,6000

9 5 Свердловская область -2 78,9000

КАЛИМУЛЛИНА Алина 2006

КАЛИМУЛЛИНА Полина 2006

ВАЛИЕВА Ирина 2006 R

E 7,6 8,5 7,3 23,4000

AI 8,1 7,7 8,2 32,0000

D 7,4 8,0 8,1 23,5000

10 4 Тюменская область 76,8000

КАЙГОРОДОВА Мария 2006

МАСЛОВА Марина 2004

ИВАНОВА Анастасия 2005 R

E 7,2 8,1 7,3 22,6000

AI 8,3 7,5 7,9 31,6000

D 7,3 7,6 7,7 22,6000

11 10 Тюменская область 72,3667

БАБУШКИНА Анастасия 2006

НИЯЗОВА Лиана 2004

ЛЕПЛЯЕВА Елизавета 2006 R

E 7,3 7,1 6,8 21,2000

AI 7,9 7,0 7,5 29,8667

D 7,1 6,9 7,3 21,3000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт

, результаты (SS 2013-17)
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